наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о продолжительности простоя и его оплате

В связи с простоем в работе ______________________, вызванного __________________
______________________________________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. __________________________________________________________________________ ______.

2. Освободить _____________ от работы на период ремонта автомобиля.

3. Бухгалтерии _______________ оплачивать время простоя _____________________________ __________ в размере ___________ от его среднего заработка.

4. Отделу кадров _______________ ознакомить _____________ с настоящим приказом под подпись.

	С приказом ознакомлен: